[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От16.07.2020 №220
р.п. Шимск

	О  досрочном прекращении  полномочий депутата  Совета  депутатов  Шимского городского поселения

В соответствии с п.п.10 п.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 года   , п.п.11 п.1  статьи  24 Устава Шимского городского поселения,  на основании личного  заявления  депутата  Совета  депутатов  Шимского  городского  поселения  второго  созыва  по  пятимандатному  избирательному  округу  №2 Васильева П.А., Совет депутатов Шимского городского поселения РЕШИЛ:

1. Считать  прекращёнными, досрочно, полномочия  депутата Совета  депутатов Шимского городского поселения  второго  созыва  по  пятимандатному  избирательному  округу  №2  Васильева  Павла  Александровича  с  17  июля  2020  года, в  связи  с  переходом  на  государственную  гражданскую службу.
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Шимские  вести»
3. Контроль за  исполнением  решения  оставляю  за  собой.

	Глава
Шимского  городского поселения

	                          О.А.Жилина